
ZARZĄDZENIE Nr 128/17
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 lipca 2017 roku

w   sprawie   powołania   Komisji   d/s   odbioru   końcowego   zadania   pn.:  „Zakup   i   dostawa
wyposażenia   do   kuchni   Żłobka   w   Staszowie  w ramach   Resortowego   programu   rozwoju
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat „MALUCH plus” realizowanego w 2017 roku" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z póź. zm.) zarządzam co następuje:
  

§ 1

Powołuję Komisję do odbioru końcowego zadania:„Zakup i dostawa wyposażenia do kuchni
Żłobka w Staszowie w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi
w wieku do 3 lat „MALUCH plus” realizowanego w 2017 roku", w następującym składzie:

1. Justyna Wyrzykowska – Przewodniczący
2. Aneta Matelska – członek
3. Maria Strojna – członek
przy udziale:
4. Alicji Misiak 
5. Agaty Karwackiej

 § 2

1.   Komisja   rozpocznie   pracę   w   następnym   dniu   po   zgłoszeniu   gotowości   odbioru
wykonawcy zadania określonego w § 1.  

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 

§ 3

1.  Z  czynności  odbioru  Komisja   sporządzi  protokół  określający  szczegółowo przedmiot
odbioru.

2.  Czynności   o   jakich   stanowi   ust.   1   Komisja  dokona  z   należytą   starannością,  wiedzą
techniczną mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

mgr Leszek Kopeć


